
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr VII/37/2019 Rady Gminy Szczytniki z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczytniki oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 900 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Szczytniki z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczytniki oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2019 r., poz. 5159) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tabeli w poz. 3, w kolumnie 2 Szkoła Podstawowa w Radliczycach otrzymuje  brzmienie: 

„3. Szkoła Podstawowa im. Jana Radlicy w Radliczycach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Wiesław Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5389


		2024-06-07T08:53:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




